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1.  Наташа Стојаноска 
Оживување на рабни 
фрагменти во урбана 
крајбрежна зона 

Revival of Edge Fragments in 
an Urban Coastal Zone 

Проф. д-р Митко 
Хаџи Пуља, 
ментор 
 

08-6/3 од 
31.1.2019 

2.  Моника Коџабашиева 

Редукција на употребата 
на енергија во културно 
усложливите институции - 
Библиотека 

Reduction of energy usage in 
cultural service institutions-
library  

Вонр. проф. д-р 
Страхиња 
Трпевски 

08-6/3 од 
31.1.2019 

3.  
Филип Конески 

 

Враќање на животот во 

кастелите и утврдувањата 

во Македонија, преку 

интегрирање на 

современи функции и 

контекст во општеството 

Returning life in castles and 
fortifications in Macedonia, 
by integration of 
contemporary functions and 
context in society 

Вонр. проф. д-р 
Елизабета 
Касапова 
 

08-6/3 од 
31.1.2019 

4.  Андреј Дојчиновски 

Битолската архитектура од 
периодот на Модерната 
долж Широк сокак и 
неговата потесна околина. 
Ревитализација на 

Modernist Architecture in 
Bitola Along Shirok Sokak 
Street and Its Surroundings. 
Revitalization of Abandoned 
Modernist Buildings in the 
Town Centre 

Доц. д-р Ана 
Ивановска-
Дескова 

08-6/3 од 
31.1.2019 
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напуштени објекти од 
Модерната во центарот на 
градот 

 
 
 
 

5.  Марија Трајковиќ Ревитализација на Домот 
на културата во Врање 

Revitalization of the City 
Cultural Center in Vranje 

Доц. д-р Ана 
Ивановска 
Дескова, ментор 

08-6/3 од 
31.1.2019 

6.  
Бојана Николовска 
 

Пристапна градинка – 
квалитетно  и инклузивно 
предшколско 
образование, Општина 
Ѓорче Петров 

Accessible kindergarten-
quality and inclusive 
preschool education, 
Municipality Gјorce Petrov 

Вонр. проф. д-р 
Бојан Каранаков 

08-6/3 од 
31.1.2019 

7.  Билјана Кубуровска 

Училиште за сите – 
Пристапно основно 
училиште со анализа на 
МКС/DIN/EN/ISO 
стандарди - /Дебар маало 
2/ Скопје 

School for All-Accessible 
Primary School, including 
Analysis of MKS/DIN/ISO 
Standards - / Debar Maalo 
2/Skopje 

Вонр. проф. д-р 
Бојан Каранаков, 
ментор 
 

08-6/3 од 
31.1.2019 

8.  Марија Лазаревска 

Од сиво во зелено – 
Креирање на одржливо 
соседство Карпош 4 – 
стара телевизија 

From grey to green-Creating 
Sustainable Neighborhood 
Karposh 4 –Stara televizija 

Вонр. проф. д-р 
Дивна Пенчиќ, 
ментор 

08-6/3 од 
31.1.2019 


